Embu das Artes, 13 de setembro de 2022.

De: Diretoria de Serviços Legislativos
Para: Diretoria de Serviços Legislativos

Referência:
Processo nº 1165/2022
Proposição: Indicação n° 521/2022

Autoria: Joãozinho da Farmácia

Ementa: Eu Vereador Joãozinho da Farmácia, signatário no uso da atribuição que me
confere o artigo 133 e parágrafos 1º e 2º do Regimento Interno em vigor, pleiteio ao Chefe
do Poder Executivo Municipal e indico que Interceda junto à Federação Nacional das APAEs
(Associação de Pais Amigos Excepcionais), para a instalação de uma unidade no município.
Caso haja interesse da APAE Brasil em instalar a referida unidade, indico a disponibilização
de um imóvel da municipalidade, para os devidos fins.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Verificação da Propositura

Ação realizada: Verificação Concluída

Descrição:

Matérias do Expediente da 29ª Sessão Ordinária - 14/09/2022

Próxima Fase: Reunião da Comissão

Marcos Santos Da Conceição
Oficial Legislativo

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370036003600330032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370036003600330032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 370036003600330032003A005400, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -

ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletrônicamente e pode ser acessado no endereço autenticidade utilizando o

identificador 370036003600330032003A005400

Assinado eletrônicamente por Marcos Santos Da Conceição em 13/09/2022 12:20

Checksum: 14DCE8FC56257777E260A211FF3D6DAB13612C97A1D35DD7E9D99C6D78D06BAD

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS